Республика                  ГIалгIай
                 Ингушетия Мохк

МИНИСТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ  И   НАУКИ
ГБОУ «СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 2 г. Сунжа»

ул.Демченко,68
тел/факс 8 (8734)-72-16-43
E-mail: ord  _  sosh  2@  mail  .  ru

Приказ №45 от 29.08.2023г.

ПРИКАЗ

О создании службы медиации в ГБОУ СОШ №2

На основании приказа «О создании служб школьной медиации в образовательных

организациях»,  в  целях  реализации  важнейших  положений  Национальной  стратегии

действий  в  интересах  детей  на  2021-2025  годы  и  разрешения  конфликтных  ситуаций

между участниками образовательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать службу медиации в составе:

Руководитель службы – Цечоева Р.М.

Специалисты службы:

педагог-психолог,медиатр- Баркинхоева З.Я.

Социальный педагог- Оздоева З.М.

учитель- Дзейтова А.И.

Председатель род. комитета-  Евлоева М.М.

Ученица 11 «А» класса –Оздоева Хади Микаиловна

2. Утвердить Положение о службе медиации ГБОУ СОШ №2

3. Возложить ответственность за организацию деятельности Службы на руководителя

службы- Цечоевой Р.М.

mailto:ord_sosh2@mail.ru

4. Ответственному  за  ведение  школьного  сайта  разместить  на  сайте  школы  и

систематически обновлять информацию о деятельности службы.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора.

Директор  __________ Парижева М.А

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ГБОУ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 г. Сунжа»

		2023-11-15T10:08:46+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 Г.СУНЖА"
	Я одобряю этот документ